
Formulář pro odstoupení od Smlouvy 
 

Tímto prohlašuji, že odstupuji od Smlouvy: 

 

 

Jako kupující – spotřebitel – máte při nákupu v e-shopu (nebo při využití jiného prostředku komunikace na dálku, 

mimo případy uvedené v § 1837 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) právo 

odstoupit od uzavřené kupní smlouvy do 14 dnů ode dne převzetí zboží, a to bez uvedení důvodu a bez jakékoli 

sankce.  

Toto odstoupení od smlouvy nám prosím zašlete vyplněné na adresu provozovny EUROPACK CHRUDIM, s.r.o., 

Pardubická 180, 53701 Chrudim nebo elektronicky na e-mail europack@europack.cz. Vracené zboží zašlete na 

adresu provozovny bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů od odstoupení od kupní smlouvy. 

Peněžní prostředky, včetně nákladů na dodání, Vám vrátíme během cca 7 dní (nejpozději do 14 dnů) od 

odstoupení od kupní smlouvy. Uveďte nám prosím Vaše číslo účtu, na který chcete peníze vrátit. Přejete-li si 

vrátit peníze jiným způsobem, uveďte nám prosím jakým. 

 

Datum: 

Podpis: 

Datum uzavření Smlouvy:  

Jméno a příjmení:  

Adresa:  

 

 

E-mailová adresa:  

Telefon:  

Specifikace Zboží, kterého se 

Smlouva týká: 

 

 

Způsob vrácení finančních prostředků 

/ číslo bankovního účtu: 

 

 

mailto:europack@europack.cz

